[image: image1.jpg]

锡水党组〔2011〕1号

关于杨培香等同志职务续聘的通知

机关各处室、局直各单位：

经研究决定：

聘任杨培香同志为市太湖闸站工程管理处主任；

聘任黄伟同志为市太湖闸站工程管理处副主任；

聘任郭晓鹰同志为市太湖闸站工程管理处副主任；

聘任徐春雷同志为市太湖闸站工程管理处副主任；

聘任王功臣同志为市太湖闸站工程管理处办公室主任；

聘任潘旋同志为市太湖闸站工程管理处财务科科长；

聘任邹晶同志为市太湖闸站工程管理处工程管理与运行科科长；

聘任何洛同志为市太湖闸站工程管理处犊山工程管理所所长；

聘任边晓阳同志为市太湖闸站工程管理处蠡湖闸站工程管理所所长；

聘任周立安同志为市太湖闸站工程管理处直湖港工程管理所所长；

聘任王敦朝同志为市城市防洪工程管理处副主任（主持工作）；

聘任杨邗同志为市城市防洪工程管理处副主任；

聘任周明同志为市城市防洪工程管理处副主任；

聘任董秋荣同志为市城市防洪工程管理处副主任；

聘任徐伟忠同志为市城市防洪工程管理处办公室主任；

聘任孙晓同志为市城市防洪工程管理处财务科科长；

聘任张蠡同志为市城市防洪工程管理处工程管理科科长；

聘任俞俊勇同志为市城市防洪工程管理处北塘联圩闸站工程管理所所长；

聘任吴钢同志为市城市防洪工程管理处江尖枢纽工程管理所所长；

聘任许金龙同志为市城市防洪工程管理处利民桥枢纽工程管理所所长；

聘任张小稳同志为市城市防洪工程管理处仙蠡桥枢纽工程管理所所长；

聘任冯晓同志为市城市防洪工程管理处严埭港枢纽工程管理所所长；

聘任袁春生同志为市城市防洪工程管理处伯渎港枢纽工程管理所所长；

聘任白宁明同志为市防汛防旱指挥部办公室副主任（主持工作）；

聘任周吉同志为市防汛防旱指挥部办公室副主任；

聘任金雪林同志为市河道堤闸管理处主任；

聘任李锡华同志为市河道堤闸管理处副主任；

聘任苏华同志为市水利基建工程质量监督站站长；

聘任陶琛杰同志为市水利基建工程质量监督站副站长；

聘任张春同志为市水资源管理处主任；

聘任唐永良同志为市水资源管理处副主任；

聘任邹永明同志为市重点水利工程建设管理处主任；

聘任陈旭清同志为市重点水利工程建设管理处副主任；

聘任匡民同志为市太湖蓝藻治理办公室主任；

以上同志聘期自2011年1月1日至2012年12月31日止。

二〇一一年三月二十一日

-3-